

## SUNSTAR GUM Travel-Kit Zestaw podróżny: szczoteczka podróżna pasta nić (156)



Cena: 28,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 zest.
Postać	-
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Zestaw podróżny GUM Butler to idealne połączenie przyborów do otrzymania odpowiedniej higieny jamy ustnej dla wszystkich osób w podróży, podczas wakacji, w pracy i nie tylko. Zestaw zajmuje bardzo mało miejsca, więc bardzo łatwo można schować go do plecaka, torebki lub bagażu. Skład zestawu GUM Butler Travel Kit Szczoteczka podróżna GUM Sunstar Travel (158) – szczoteczka, dzięki swoim niewielkim rozmiarom po złożeniu, idealnie nadaje się do używania w trakcie podróży jak również w pracy. Rozkładana, wentylowana rękojeść służy jako uchwyt oraz jako "schowek" dla szczoteczki do zabezpieczenia jej przed zanieczyszczeniami. Pasta do zębów GUM Sunstar Original White 75 ml (1745) – pasta GUM Original White nie zawiera silnych utleniaczy, substancji wybielających oraz agresywnych substancji ściernych. Zawiera krzemionkowe perełki mikroskopijnej wielkości, które delikatnie polerują szkliwo zębów, docierają do przestrzeni międzyzębowych oraz anatomicznych wgłębień w szkliwie. Dodatkowo pasta zawiera specjalny system antyprzebarwieniowy (StainClear System), który tworzy na zębach warstwę ochronną, utrudniającą ponowne osadzanie się przebarwień i nalotów. Pasta zawiera fluorek sodu (1490 ppm NaF), chroniący zęby przed próchnicą. Przeznaczona jest do codziennego stosowania. Rozjaśnia uśmiech i dba o zdrowie zębów. Nitka GUM Sunstar Original White Floss 10 m (2040) – nitka dentystryczna usuwa bakterie i płytkę z przestrzeni międzyzębowych oraz spod linii dziąseł. Jej cechą wpływającą na efekt rozjaśnienia uśmiechu są krzemionkowe mikrokuleczki osadzone na całej długości nitki. Usuwiają one przebarwienia między zębami, gdzie utrudniony jest dostęp dla szczoteczki. Nitka zawiera fluorek sodu, który remineralizuje szkliwo. Wykałaczkę GUM Sunstar Soft-Picks (632) 2 szt. – wykałaczki (czyściki międzyzębowe) GUM Butler Soft-Picks delikatnie i dokładnie usuwają osady i zalegające resztki z przestrzeni międzyzębowych, wspomagając dodatkowo krążenie krwi w dziąsłach. Gumowa, delikatna końcówka z dodatkowymi włoskami nie powoduje podrażnień dziąseł jak bywa przy stosowaniu innych wykałaczek (plastikowych i drewnianych). Ochronna kosmetyczka – chroni elementy zestawu przed zanieczyszczeniami i ułatwia transport. Skład pasty Sunstar GUM Original White: Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Glycerin, PEG-8, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, Isomalt, Titanium Dioxide, Disodium C12-14 Pareth-2 Sulfosuccinate, Cellulose Gum, Panthenol, PEG-40, Hydrogenated Castor Oil, Xanthan Gum, Sodium Fluoride, Sodium Sachcarin, Algin, Stevia Rebaudiana Extract, Tocopheryl Acetate, o-Cymen-5-ol, Limonene. Zawiera Sodium Fluoride – 1490 ppm F.